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4. CgéedeHun 0 6bINOJIHEHHBIX OUYCHULUKOM OMH1iemax

Homep
Ne oTYeTA
n/n 00

OIIEHKE

Jara
COCTABJICHHS
0oTYEeTa
00 OIleHKe

Bun o6bexTa
OLCHKH

HaumeHoBaHHE HCHOIHUTEJIA
(1opuaMYecKOro JULa WiH
HHIUBHAYAJILHOIO
npeaAnpUHAMATEJIS)

[0 JOrOBOPY Ha ONCHKY

Oonem
oT4era
(KoIH41eCTBO
JINCTOB)

1 415

03.10.2014

Onpenencaue
PBIHOYHOM B
JIMKBUAALMOHHOM
CTOMMOCTH KBapTHPHI

000 Coro3z Onenka

72

2 418

06.10.2014

OnpenencHue
PHIHOUHOM U
JIHKBUAALMOHHON

000 Coro3 OueHka

72

2



CTOMMOCTH KBapTHpPHI

422

06.10.2014

Onpenenenvie
PHIHOYHOM H
AUKBUIAIHOHHOM
CTOUMOCTH knapmpm

000 Coro3 OueHka

73

425

08.10.2014

Onpenenenne
PHIHOYHOM 1
JIMKBUAALHOHHON
CTOMMOCTH KBapTHPHI

000 Coro3 Ouenka

73

427

09.10.2014

Onpeagneaue
PHIHOYHOA
JMKBUIAUMOHHOM
CTOMMOCTH KBapTHDHI

000 Coro3 Ouenka

72

429

10.10.2014

OnpeneneHne
pmHo'iHoifl 4
NAKBHAAIMOHHOH
CTOUMOCTH KBapTHPBI

000 Coro3 OneHka

73

433

10.10.2014

Onpenenexne
PHIHOYHOH U
JINKBUJALMOHHON
CTOMMOCTH
3eMENBHOTO Yyu-Ka

000 Coro3 Ouenka

68

435

13.10.2014

Onpegenenye
psmoﬁﬂoﬁ "
MAKBHAALMOHHOH
CTOAMOCTH KBAPTHDHI

000 Cotos OueHka

72

437

14.10.2014

Onpezicnenue
pBIHOUHOM U
TUKBHAALWOHHOH
CTOMMOCTH
3¢MENIBHOTO Y4-Ka

000 Cotos Ouenka

68

10

439

16.10.2014

OnpeaeneHue
PEIHOYHO CTOHMOCTH
3eMETBHOTO yu-Ka

000 Coto3 Ouenka

69

11

444

16.10.2014

Onpejenchue
PHIHOUHOM CTOMMOCTH
KOMHATH! B
OOIEKUTHH

000 Coro3 Ouenka

70

12

449

21.10.2014

Onpepenehue
PHIHOYHOH M
nnmmfaunom-loﬁ
CTOMMOCTH KBAPTHPHL

000 Coro3 OneHka

73

13

451

22.10.2014

Onpenenenue
PBIHOYHOH H
JIMKBHAALMOHHON
CTOMMOGTH JIOMa ©
3eM.y§{ac*rK0M

000 Coro3 Ouenka

90

14

457

28.10.2014

Onpegenenue
pbméqﬂoﬁ H
JHMKBHIAUMOHHOM
CTOMMOCTH KBApTHDEI

000 Corwos Onenka

72

15

459

29.10.2014

Onpeaenenue
PHIHOYHON CTOUMOCTH
3eMENBHOTO y4-ka

000 Coro3 Onenka

68

16

468

31.10.2014

Or;pe},ueneﬂue
PBIHOYHOH CTOUMOCTH
KOMHATH B
OOMENUTHH

000 Coro3 Onenka

70

17

471

05.11.2014

OnpegeneHue
PHIHOYHOH H
JIMKBUIALHOHHOHN

Q00 Coro3 Ouenxa

73

3




CTOMMOCTH :KBapTHPBI

18

478

07.11.2014

Onpexenesue
pLxHoq}loﬁ "
JIMKBUAALIMOHHON
CTOMMOCTH KBAPTHPH!

000 Coro3 Ouenka

72

19

482

10.11.2014

Onpenenenne
PBIHOYHOM 1
JIMKBHAIMOHHOM
CTOMMOCTH, KBapTHPHI

000 Coto3 Ouenxka

72

20

485

11.11.2014

OnpexngneHue
pLIHO‘{:HOﬁ‘ u
JHKBHALHOHHOH
CTOMMOCTH KBapTHPBI

000 Coro3 OueHka

71

21

489

12.11.2014

OnpeneneHue
pnlﬂo'iﬂoi’q u
JHKBHAITHORHON
CTOMMOCTH AIOMa C
36M. yUACTKOM

000 Coro3 Ouenka

91

22

495

18.11.2014

Onpezienerne
PBIHOYHOH U
nnxsmahuouﬂoﬁ
CTOMMOCTH KBAPTHPHI

000 Co1o3 OueHka

72

23

500

18.11.2014

OnpeageneHne
PHIHOYHON U
JUKBHAIHOHHOH
CTOMMOCTH JIOMa C
3eM.Y4aCTKOM

000 Coro3 Ouerka

91

24

503

21.11.2014

OnpexneneHue
PBIHOYHON H
JIMKBHIALMOHHOA
CTOMMOCTH KBAPTHPEI

000 Cormos OueHka

72

25

513

24.11.2014

Onpenenenne
PHIHOHHOI H
JTMKBUAAIMOHHOK
CTOMMOCTH KBapTHPhI

000 Coros Onenka

73

26

520

28.11.2014

Onpegenenue
PHIHOYHOM U
nnmm@mouﬂoﬁ
CTOMMOCTH JIOMa C
3€M.y4aCTKOM

000 Coto3 Ouenxa

91

27

526

01.12.2014

Onpeenenne
PHIHOYHOM M
NMKBATALMOHHOM
CTOMMOGCTH KBapTHPHI

000 Coro3 OueHka

72

28

532

04.12.2014

OnpenencHue
PHIHOYHOH B
JIMKBHAAUMOHHOH
CTOMMOCTH KOMa C
3eM.y§1acrx0M

000 Coro3 Onenka

92

29

534

05.12.2014

Onpenenenue
PBIHOYHON CTOMMOCTH
3eMENBHOrO Yu-Ka

000 Coro3 Onenka

68

30

537

09.12.2014

Ornpenenenue
PHIHOYHON CTOHMOCTH
3eMEITBHOTO yU-Ka

000 Coros Oneska

69

31

547

12.12.2014

Onpejienenne
PBIHOYHOH H
NMKBUAALMOHHOM
CTOMMOCTH KBapTHphI

000 Coro3 OneHka

72

32

549

15.12.2014

Onpenenenue
PHIHOYHOH 1

000 Coro3 OueHnka

73

JIMKBHIAIHOHHON

4




CTOMMOCTH KBapTHPbI

33

559

22.12.2014

Onpezenenue
pLIHOqﬁoifx 3!
NMKBWIALMOHHON
CTOMMOCTH KBApTHPH!

000 Coro3 OueHka

72

34

562

23.12.2014

Onpenefienye
PHIHOYHOM 1
JIMKBUIALMOHHON
CTOMMOCTH KBapTHPHI

000 Coro3 OueHka

72

35

564

24.12.2014

Onpenenenue
pblﬂoqi—xoﬁ u
nﬂxnmm.iﬂonnoﬁ
CTOMMOCTH ZI0Ma C
36M.y4ACTKOM

000 Coro3 Onenka

91

36

567

25.12.2014

Onpengnenue
PHIHOMHON 1
nnxnwmimouﬂoi&
CTOMMOCTH KBapTHPHI

000 Coro3 OneHka

72

37

570

25.12.2014

Onpezenetne
PHIHOYHOM CTOHMOCTH
3eMENBHOTO yy-Ka

000 Coios Onenxa

70

38

571

25.12.2014

Onpepenenyie
PHIHOYHOI M
JHKBUAAMOHHOK

CTOMMOCTH KBapTUDE!

000 Coros OneHka

72

Koppecnonoenyuio npouiy siCbliants Ha aopec: (unoexc; pezuor; HaceneHHuil nyHKm (20p0o0, n.2.m.
u m.n.); ynuya (npocnexkm, npoe3so, nepeynox u m.n.); 00M; KOpR.-; K6. unu oguc):

308027 Bearopoackas 061acThb, I. bearopox y.u Herrsipesa oM, 2 kB.37

CBeicHHS IIPEAIOCTABICHEI 32 OTYETHBLIH ﬁepnon ¢ "01" oxraGps 2014 r. mo "30 " mexabps 2014
T. ;

[TonHOTY ¥ AOCTOBEPHOCTh YKa3aHHBIX cBeJieHHM OATBEPXK/AL0.
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